ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 22.05.2014 № 1160

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.03.2014 № 512

«Об Административной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях приведения в соответствие с Законом Камчатского края

от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.03.2014 № 512 «Об Административной комиссии

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

1.1 преамбулу дополнить словами «Законом Камчатского края

от 10.12.2007 № 711 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского

края по вопросам создания административных комиссий в целях

привлечения к административной ответственности, предусмотренной

законом Камчатского края»;

1.2 состав Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в редакции

согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (А.Е. Силантьев) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    А.В. Алексеев

Приложение

 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.05.2014 № 1160

Приложение  2

 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 05.03.2014  №  512

Состав Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

 Председатель:

 Пархомчук А.В.             - первый заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 Заместители председателя:

 Силинник П.А.* - начальник Административно-контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

 Тимко Ю.А.** - начальник отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

 Логинов М.М.***           - начальник юридического отдела Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 Секретарь:

 Капорина С.Ю.****          - главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа по обеспечению деятельности

Административной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 Члены:

 Авдошенко С.В.          - специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Петропавловск-

Камчатского городского округа Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

 Басова К.В.

-

главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

 Винсковская В.Г.

-

городского округа;

главный специалист-эксперт отдела развития и

защиты предпринимательства Управления по

взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

 Калугин Д.Ю.                - консультант отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Лукоянов А.М.             - консультант отдела контроля благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского

округа Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Соколова Л.А.               - консультант юридического отдела

Административно-контрольного             управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Чирков Н.Н.                  - главный специалист-эксперт отдела контроля

благоустройства территории Петропавловск-

Камчатского городского округа Административно-

контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

* Председательствует на заседании Комиссии в отсутствие председателя

Комиссии.

** Председательствует на заседании Комиссии в отсутствие председателя

Комиссии и первого по списку заместителя председателя Комиссии.

*** Председательствует на заседании Комиссии в отсутствие председателя

Комиссии, первого и второго по списку заместителей председателя

Комиссии.

**** На период временного отсутствия секретаря Комиссии Капориной С.Ю.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) его

обязанности исполняют: главный специалист-эксперт юридического отдела

Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  Басова К.В., консультант юридического

отдела Административно-контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Соколова Л.А.